
UCHWAŁA NR XXV/128/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia środków finansowych niewykorzystanych wydatków, które 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, zaplanowanych w budżecie gminy, które nie wygasły z 
upływem roku budżetowego 2015 oraz które nie zostaną zrealizowane do 30 czerwca 
2016 roku:

Nazwa zadania/wydatku Dział Rozdział Kwota wydatku
Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału 
rozwojowego regionu

630 63003 36 000,00 zł

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1.
Dział klasyfikacji 
budżetowej

Rozdział 
klasyfikacji 
budzetowej

Kwota W tym majątkowe

630 63003 36 000,00 zł 36 000,00 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 52F6CAC4-A6E4-4D77-B583-F7A9FF2E04DA. Podpisany Strona 1




